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Erstellt d urc h: Te l:  +49 (0) 6102/ 206-0
Fax : +49 (0) 6102/ 771 904-0

ER M Gm bH
Sie m e nsstraße 9
63263 Ne u-Ise nburg

Auftrag g eber:
Am prion Gm bH
R obe rt-Sch um an-Straße  7
44263 Dortm und

Te l:  +49 (0) 231/ 5849-0
Fax : +49 (0) 231/ 5849-14188

Blattübersic h t

Le ge nd e  Sch utzgut Me nsch
Be stand  und  Ausw irk ung sie h e  DB3 6.1-1 Le ge nd e



G r a f s c h a f tG r a f s c h a f t
B e n t h e i mB e n t h e i m

E m s l a n dE m s l a n d

WIETMARSCHEN

EMSBÜREN

266

261
260 262

263

258

257

259
265

264

WEA 03
ge plant

Pf
ad
: G
:\F
ra
nk
fur
t\0
21
56
80
 - 
GA
7_
Di
ele
Ni
ed
err
he
in_
Ni
ed
ers
ac
hs
en
\00
_G
IS
_P
roj
ek
te\
04
_E
nd
ve
rsi
on
\20
22
06
07
_A
nh
an
gA
1_
DB
3_
fin
al\
61
1_
Me
ns
ch
_G
A7
_D
B3
.m
xd
, D
atu
m
 ge
sp
eic
he
rt:
 07
. J
un
i 2
02
2, 
zu
let
zt 
ge
sp
eic
he
rt 
vo
n:
 St
ep
ha
n.E
ss
er,
 D
atu
m
 ge
dr
uc
kt:
 07
. J
un
i 2
02
2  

  I
n 
m
em
or
iam
 M
on
ika
 Jo
el
 +
3.
7.
20
21

0 250 500
m

6

8

7a
7b

7

1:700.000

Karteng rund lag en:
TK500: © GeoBasis-DE / BKG 2011
DGK5: © LGLN 2014

P rojekt:

P h ase:

Them a:

Status: Be rich tBearbeitet:
Stand: 09.06.2022
Kartennum m er: DB3 6.1-1 Blatt 7

Maßstab: 1:5.000Blattg röße:

Gezeic h net:
Geprüft:

1047 m m  x 297 m m
TG
SES
MBT

P lanfeststellung sv erfah ren - Um weltg utac h ten
3. Deckblattänderung

Ne ubau d e r 380-k V-Höch stspannungsle itung
We se l – Pk t. Me ppe n, Bl. 4201

Absc h nitt P kt. Had d orfer See – P kt. Meppen (GA7)

Sc hutzg ut Mensc h
Bestand und Auswirkung en

Erstellt d urc h: Te l:  +49 (0) 6102/ 206-0
Fax : +49 (0) 6102/ 771 904-0

ER M Gm bH
Sie m e nsstraße 9
63263 Ne u-Ise nburg

Auftrag g eber:
Am prion Gm bH
R obe rt-Sch um an-Straße  7
44263 Dortm und

Te l:  +49 (0) 231/ 5849-0
Fax : +49 (0) 231/ 5849-14188

Blattübersic h t

Le ge nd e  Sch utzgut Me nsch
Be stand  und  Ausw irk ung sie h e  DB3 6.1-1 Le ge nd e



G r a f s c h a f tG r a f s c h a f t
B e n t h e i mB e n t h e i m

E m s l a n dE m s l a n d

WIETMARSCHEN

LINGEN (EMS)EMSBÜREN

21
3412

271E

273

272

271F
3412N

267 270

266

268
269

271

275

274

273

272

265

408 m
386 m

36
7 m

351 m
326 m

23

193410

20
3411

24

223413

3415

23
3414

Pf
ad
: G
:\F
ra
nk
fur
t\0
21
56
80
 - 
GA
7_
Di
ele
Ni
ed
err
he
in_
Ni
ed
ers
ac
hs
en
\00
_G
IS
_P
roj
ek
te\
04
_E
nd
ve
rsi
on
\20
22
06
07
_A
nh
an
gA
1_
DB
3_
fin
al\
61
1_
Me
ns
ch
_G
A7
_D
B3
.m
xd
, D
atu
m
 ge
sp
eic
he
rt:
 07
. J
un
i 2
02
2, 
zu
let
zt 
ge
sp
eic
he
rt 
vo
n:
 St
ep
ha
n.E
ss
er,
 D
atu
m
 ge
dr
uc
kt:
 07
. J
un
i 2
02
2  

  I
n 
m
em
or
iam
 M
on
ika
 Jo
el
 +
3.
7.
20
21

0 250 500
m

6
77a
7b8

1:700.000

Karteng rund lag en:
TK500: © GeoBasis-DE / BKG 2011
DGK5: © LGLN 2014

P rojekt:

P h ase:

Them a:

Status: Be rich tBearbeitet:
Stand: 09.06.2022
Kartennum m er: DB3 6.1-1 Blatt 8

Maßstab: 1:5.000Blattg röße:

Gezeic h net:
Geprüft:

1047 m m  x 297 m m
TG
SES
MBT

P lanfeststellung sv erfah ren - Um weltg utac h ten
3. Deckblattänderung

Ne ubau d e r 380-k V-Höch stspannungsle itung
We se l – Pk t. Me ppe n, Bl. 4201

Absc h nitt P kt. Had d orfer See – P kt. Meppen (GA7)

Sc hutzg ut Mensc h
Bestand und Auswirkung en

Erstellt d urc h: Te l:  +49 (0) 6102/ 206-0
Fax : +49 (0) 6102/ 771 904-0

ER M Gm bH
Sie m e nsstraße 9
63263 Ne u-Ise nburg

Auftrag g eber:
Am prion Gm bH
R obe rt-Sch um an-Straße  7
44263 Dortm und

Te l:  +49 (0) 231/ 5849-0
Fax : +49 (0) 231/ 5849-14188

Blattübersic h t

Le ge nd e  Sch utzgut Me nsch
Be stand  und  Ausw irk ung sie h e  DB3 6.1-1 Le ge nd e



Annäh e rungsabsch nitt 7 (95 m )

E m s l a n dE m s l a n d

EMSBÜREN

263

265
258

259

261

257
264

256
266

260 262

256

11
0 m

16
2 m 16
4 m

21
0 m

35
3 m

43
2 m

59
 m

60
 m

10
7 m

17
5 m

24
9 m

32
7 m

WEA 03
ge plant

WEA 05
ge plant

120
122

19
124

17 16

125121

20
12318

3397

126 127 128 129 130 131
15 14

13
12 11 10

23a

23b

23c 23d
23e

23

Pf
ad
: G
:\F
ra
nk
fur
t\0
21
56
80
 - 
GA
7_
Di
ele
Ni
ed
err
he
in_
Ni
ed
ers
ac
hs
en
\00
_G
IS
_P
roj
ek
te\
04
_E
nd
ve
rsi
on
\20
22
06
07
_A
nh
an
gA
1_
DB
3_
fin
al\
61
1_
Me
ns
ch
_G
A7
_D
B3
.m
xd
, D
atu
m
 ge
sp
eic
he
rt:
 07
. J
un
i 2
02
2, 
zu
let
zt 
ge
sp
eic
he
rt 
vo
n:
 St
ep
ha
n.E
ss
er,
 D
atu
m
 ge
dr
uc
kt:
 07
. J
un
i 2
02
2  

  I
n 
m
em
or
iam
 M
on
ika
 Jo
el
 +
3.
7.
20
21

0 250 500
m

6
7
8 7b
7a

1:700.000

Karteng rund lag en:
TK500: © GeoBasis-DE / BKG 2011
DGK5: © LGLN 2014

P rojekt:

P h ase:

Them a:

Status: Be rich tBearbeitet:
Stand: 09.06.2022
Kartennum m er: DB3 6.1-1 Blatt 7a

Maßstab: 1:5.000Blattg röße:

Gezeic h net:
Geprüft:

1047 m m  x 297 m m
TG
SES
MBT

P lanfeststellung sv erfah ren - Um weltg utac h ten
3. Deckblattänderung

Ne ubau d e r 380-k V-Höch stspannungsle itung
We se l – Pk t. Me ppe n, Bl. 4201

Absc h nitt P kt. Had d orfer See – P kt. Meppen (GA7)

Sc hutzg ut Mensc h
Bestand und Auswirkung en

Erstellt d urc h: Te l:  +49 (0) 6102/ 206-0
Fax : +49 (0) 6102/ 771 904-0

ER M Gm bH
Sie m e nsstraße 9
63263 Ne u-Ise nburg

Auftrag g eber:
Am prion Gm bH
R obe rt-Sch um an-Straße  7
44263 Dortm und

Te l:  +49 (0) 231/ 5849-0
Fax : +49 (0) 231/ 5849-14188

Blattübersic h t

Le ge nd e  Sch utzgut Me nsch
Be stand  und  Ausw irk ung sie h e  DB3 6.1-1 Le ge nd e



Annäh erung sabsc h nitt 9 (152 m )Annäh erung sabsc h nitt 8 (190 m )

G r a f s c h a f tG r a f s c h a f t
B e n t h e i mB e n t h e i m

E m s l a n dE m s l a n d

WIETMARSCHEN

LINGEN (EMS)

EMSBÜREN

271E271 271A
271B

267

270269
271D

271C

268

13
9 m

15
2 m

164 m

210 m

428
 m

43
8 m

438
 m

42
 m

55
 m

60 m

65 m

106 
m

107 m

114 m

255 m

34
0 m

1917

3408

16

3407

18

3409 3410
3406340534043403

3402
3401

3400

3399

3398

3397

15
1413

12
11

109

8

132

133

134

135
7

9

8

7

6

23d

23e

23f

23g

23h 23i

23j

Pf
ad
: G
:\F
ra
nk
fur
t\0
21
56
80
 - 
GA
7_
Di
ele
Ni
ed
err
he
in_
Ni
ed
ers
ac
hs
en
\00
_G
IS
_P
roj
ek
te\
04
_E
nd
ve
rsi
on
\20
22
06
07
_A
nh
an
gA
1_
DB
3_
fin
al\
61
1_
Me
ns
ch
_G
A7
_D
B3
.m
xd
, D
atu
m
 ge
sp
eic
he
rt:
 07
. J
un
i 2
02
2, 
zu
let
zt 
ge
sp
eic
he
rt 
vo
n:
 St
ep
ha
n.E
ss
er,
 D
atu
m
 ge
dr
uc
kt:
 07
. J
un
i 2
02
2  

  I
n 
m
em
or
iam
 M
on
ika
 Jo
el
 +
3.
7.
20
21

0 250 500
m

6
7
8

7a
7b

1:700.000

Karteng rund lag en:
TK500: © GeoBasis-DE / BKG 2011
DGK5: © LGLN 2014

P rojekt:

P h ase:

Them a:

Status: Beric h tBearbeitet:
Stand: 09.06.2022
Kartennum m er: DB3 6.1-1 Blatt 7b

Maßstab: 1:5.000Blattg röße:

Gezeic h net:
Geprüft:

1047 m m  x 297 m m
TG
SES
MBT

P lanfeststellung sv erfah ren - Um weltg utac h ten
3. Deckblattänderung

Neubau d er 380-kV-Höc h stspannung sleitung
Wesel – P kt. Meppen, Bl. 4201

Absc h nitt P kt. Had d orfer See – P kt. Meppen (GA7)

Sc hutzg ut Mensc h
Bestand und Auswirkung en

Erstellt d urc h: Tel:  +49 (0) 6102/ 206-0
Fax: +49 (0) 6102/ 771 904-0

ERM Gm bH
Siem ensstraße 9
63263 Neu-Isenburg

Auftrag g eber:
Am prion Gm bH
Robert-Sc h um an-Straße 7
44263 Dortm und

Tel:  +49 (0) 231/ 5849-0
Fax: +49 (0) 231/ 5849-14188

Blattübersic h t

Leg end e Sc h utzg ut Mensc h
Bestand  und  Auswirkung  sieh e DB3 6.1-1 Leg end e


